Ростовская область
Родионово-Несветайский район
Муниципальное образование
«Болдыревское сельское поселение»
Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

Решение

    29.01.2015 года                                        № 82                                       х. Болдыревка

Об отмене решения Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района от 08.10.2010 № 70

Рассмотрев протест прокурора Родионово-Несветайского района от 14.01.2015 № 15-50-2015 на решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 08.10.2010 № 70 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Болдыревское сельское поселение», принимая во внимание, что решение Собрания депутатов противоречит действующему федеральному и областному законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24, 53 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 08.10.2010 № 70 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Болдыревское сельское поселение» отменить.
2. Привести Положение в соответствие с законодательством и внести проект на рассмотрение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения.
3. О принятом решении уведомить прокурора Родионово-Несветайского района.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка (Сергиенко Е.А.).

Глава Болдыревского
сельского поселения                                                             А.В.Говоров